
48 Недела (Week) 

                                 (Од 28 - 11  до 04- 12)  2011 година (Year)

Скопје- кванташки пазар
Просечна 

најзастапена цена

Skopje-wholesale market Most frequently price

БЕЛА ПИПЕРКА Pepper 20 20

ГРАВ Beans 80 80

ДОМАТ Tomato 30 30

ЗЕЛЕНА САЛАТА Lettuce piece 7 7

ЗЕЛКА Cabbage 7 7

КАРФИОЛ Cauliflower 20 20

КОМПИР Potato 15 15

КОРНИШОНИ Cucumber Gherkin 25 25

КРАСТАВИЦА Cucumber 40 40

КРОМИД Onions 15 15

ЛУК Garlic 160 160

ЛУТА ПИПЕРКА Hot Pepper 40 40

МОРКОВ Carrot 10 10

ПРАЗ leek 20 20

РОТКВИЦА Radish 6 6

ЦВЕКЛО Beetroot 10 10

ЦРВЕНА ПИПЕРКА Red Pepper 25 25

Пазари на големо зеленчук - Wholesalemarket

Зеленчук Vegetables



49 Недела (Week) 

                                 (Од 05 - 12  до 11- 12)  2011 година (Year)

Скопје- кванташки пазар
Просечна 

најзастапена цена

Skopje-wholesale market Most frequently price

БЕЛА ПИПЕРКА Pepper 20 20

ГРАВ Beans 80 80

ДОМАТ Tomato 30 30

ЗЕЛЕНА САЛАТА Lettuce piece 7 7

ЗЕЛКА Cabbage 7 7

КАРФИОЛ Cauliflower 10 10

КОМПИР Potato 15 15

КОРНИШОНИ Cucumber Gherkin 25 25

КРАСТАВИЦА Cucumber 30 30

КРОМИД Onions 15 15

ЛУК Garlic 160 160

ЛУТА ПИПЕРКА Hot Pepper 40 40

МОРКОВ Carrot 10 10

ПАШКАНАТ ПАШКАНАТ 30 30

ПРАЗ leek 20 20

РОТКВИЦА Radish 6 6

ЦВЕКЛО Beetroot 10 10

ЦРВЕНА ПИПЕРКА Red Pepper 25 25

Пазари на големо зеленчук - Wholesalemarket

Зеленчук Vegetables



50 Недела (Week) 

                                 (Од 12 - 12  до 18- 12)  2011 година (Year)

Скопје- кванташки пазар
Просечна 

најзастапена цена

Skopje-wholesale market Most frequently price

БЕЛА ПИПЕРКА Pepper 20 20

ГРАВ Beans 80 80

ДОМАТ Tomato 30 30

ЗЕЛЕНА САЛАТА Lettuce piece 7 7

ЗЕЛКА Cabbage 7 7

КОМПИР Potato 15 15

КОРНИШОНИ Cucumber Gherkin 25 25

КРАСТАВИЦА Cucumber 30 30

КРОМИД Onions 15 15

ЛУК Garlic 160 160

ЛУТА ПИПЕРКА Hot Pepper 40 40

МОДАР ПАТЛИЏАН Eggplant 60 60

МОРКОВ Carrot 10 10

ПРАЗ leek 20 20

РОТКВИЦА Radish 6 6

ЦВЕКЛО Beetroot 10 10

ЦРВЕНА ПИПЕРКА Red Pepper 25 25

Зеленчук Vegetables

Пазари на големо зеленчук - Wholesalemarket



51 Недела (Week) 

                                 (Од 19 - 12  до 25- 12)  2011 година (Year)

Скопје- кванташки пазар
Просечна 

најзастапена цена

Skopje-wholesale market Most frequently price

БЕЛА ПИПЕРКА Pepper 25 25

БОРАНИЈА String beans 15 15

ГРАВ Beans 80 80

ДОМАТ Tomato 45 45

ЗЕЛЕНА САЛАТА Lettuce piece 50 50

ЗЕЛКА Cabbage 10 10

КАРФИОЛ Cauliflower 7 7

КОМПИР Potato 15 15

КОРНИШОНИ Cucumber Gherkin 40 40

КРАСТАВИЦА Cucumber 27.5 27.5

КРОМИД Onions 160 160

ЛУК Garlic 20 20

МОДАР ПАТЛИЏАН Eggplant 40 40

МОРКОВ Carrot 15 15

ПАШКАНАТ ПАШКАНАТ 30 30

ПРАЗ leek 40 40

РОТКВИЦА Radish 6 6

СУВА ПИПЕРКА Dry Pepper 7 7

ЦВЕКЛО Beetroot 10 10

ЦРВЕНА ПИПЕРКА Red Pepper 40 40

Пазари на големо зеленчук - Wholesalemarket

Зеленчук Vegetables



52 Недела (Week) 

                                 (Од 26 - 12  до 31- 12)  2011 година (Year)

Скопје- кванташки пазар
Просечна 

најзастапена цена

Skopje-wholesale market Most frequently price

БЕЛА ПИПЕРКА Pepper 25 25

БОРАНИЈА String beans 15 15

ГРАВ Beans 80 80

ДОМАТ Tomato 60 60

ЗЕЛЕНА САЛАТА Lettuce piece 50 50

КОМПИР Potato 15 15

КОРНИШОНИ Cucumber Gherkin 40 40

КРАСТАВИЦА Cucumber 25 25

КРОМИД Onions 160 160

ЛУК Garlic 20 20

МОДАР ПАТЛИЏАН Eggplant 30 30

МОРКОВ Carrot 10 10

ПАШКАНАТ ПАШКАНАТ 30 30

ПРАЗ leek 30 30

РОТКВИЦА Radish 6 6

СУВА ПИПЕРКА Dry Pepper 7 7

ЦВЕКЛО Beetroot 10 10

ЦРВЕНА ПИПЕРКА Red Pepper 40 40

Зеленчук Vegetables

Пазари на големо зеленчук - Wholesalemarket


